
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку 

Броварської міської територіальної громади на 2023 рік

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Броварської міської територіальної громади на 2023 рік (далі – 
Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 26.01.2023 № 1008-41-08, а саме внести 
доповнення в додаток 2 до Програми: 

1.1. Розділ «Управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району  Київської області» доповнити пунктами  9 - 16:

9. «Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на 
яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання 
суспільно корисних робіт на 2021-2025 роки» затверджена рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
23.02.2023  № 1034-43-08.

10. «Програма підтримки  об'єднань співвласників багатоквартирних 
будинків та житлово-будівельних кооперативів Броварської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» затверджена рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 20.08.2020 № 1958-80-07 (зі 
змінами).

11. «Програма будівництва, реконструкції, капітального ремонту 
спортивних та  дитячих майданчиків Броварської міської територіальної 
громади на 2023-2027 роки» затверджена рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.12.2022 № 951-39-08.

12. «Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
"Броваритепловодоенергія" на 2021-2026 роки» затверджена рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 24.12.2020 № 2092-89-07 (зі 
змінами).



2

13. «Програма проведення робіт з обстеження пошкоджених об’єктів 
Броварської міської територіальної громади на 2022-2023 роки» затверджена 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
28.06.2022  № 739-28-08 (зі змінами).

14. «Програма регулювання чисельності безпритульних тварин на 
території Броварської міської територіальної громади на 2020-2024 роки» 
затверджена рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019 № 1725-65-07 (зі змінами).

15. «Програма часткової компенсації вартості закупівлі електрогенераторів 
для забезпечення потреб співвласників багатоквартирних будинків 
Броварської міської територіальної громади під час проходження 
опалювального сезону на 2022-2023 роки» затверджена рішенням Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 12.12.2022  № 918-38-
08 (зі змінами).

16. «Програма "Безпечна громада на 2020-2023 роки" затверджена 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019  № 1732-
67-07 (зі змінами).

1.2. Розділ «Фінансове управління Броварської міської ради Броварського 
району Київської області» доповнити пунктом 5:

5. «Цільова програма захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру у Броварській міській 
територіальній громаді на  2022-2026 роки» затверджена рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
23.12.2021  № 622-19-08 (зі змінами).

1.3. Доповнити розділом «Управління інспекції та контролю Броварської 
міської ради Броварського району Київської області»:

1. «Програма перевезення та утилізації відпрацьованих ламп 
розжарювання Броварської міської територіальної громади на 2023 рік» 
затверджена рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 23.02.2023  № 1048-43-08.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену 
КРАСНИК.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО        

м. Бровари
від 30.03.2023
№ 1100-45-08


